

MMNSY
NDB

डिप्टी डिवी री डिग्राही

Shedule XLV Form No. 134.

M.M.N.S.Y-NDB-(~~Amber~~) BRICKS

Executive Engineer. R.W.D. Daudnagar **DIVISION**

Assistant Engineer Goh **SUB-DIVISION**

MBNO-879

Measurement Book

Uma Shankar Singh

Abstract of Cost.

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Construction of working.					
g) Bench mark Pillars.					
3.23 Km VMP-01					
C 4879.20					15760=00
b) Reference pillars.					
3.23 Km - VMP-01					
C 2611.10					8434=00
2) PH clearing & grubbing of Road land.					
0.96 Hec VMP-16					
C 72697.86					69790=00
3) Construction of Subgrade					
5845.5 m ² VMP-16					
C 255.80					71495284=00
4) Construction of GSD					
1642.472 m ² VMP-16					
C 2256.07					22707285=00
5) Cost of Work					
683.55 m ² VMP-11					
C 3702.70					2253077600
6) Providing & fixing Asph. Prker.					
0.2 Nos VMP-11					
C 16437.79					222876=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Binding & laying Duct pipe					
67.50 RM VMD-11					
@ 868.37					→ 58615 = ∞
8) Earth work in excavation					
461.41 m ² VMD-12					
@ 383.28					→ 176857 = ∞
9) Plv sand filling up road.					
34.499 m ² VMD-12					
@ 572.62					→ 19757 = ∞
10) Plv brick work below ground.					
200.63 m ² VMD-02					
11) Plv pechhi in found.					
64.15 m ² VMD-12					
@ 6018.58					→ 386092 = ∞
12) Plv Ducc masonry in CH (1:1)					
170.24 m ² VMD-3					
@ 6060.52					→ 1031743 = ∞
13) Plv gnd masonry NP in P					
60 RM VMD-3					
@ 7596.24					→ 455774 = ∞
14) Plv Paving with CH (1:1)					
239.12 m ² VMD-3					
@ 197.87					→ 47307 = ∞
15) Plv 1.5 m cement pump.					
87.68 m ² VMD-01					
@ 78.00 Continuation					→ 6839 = ∞

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16) Provide RCC 3rd H/S cut box cul					
99.77 m ² V ₃ P-12					
@ 7726.69					7770892=
17) P/L Backfilling gabutment.					
60.78 m ³ V ₃ P-12					
@ 2865.17					173285=
18) P/L weep hole in BM					
108 Nos V ₃ P-15					
@ 142.01					153072=
19) P/L S/F/P/R H/S D box					
4.95 MT V ₃ P-14					
@ 80292.42					397477=
20) DIT work at existing structure					
a) cement concrete					
7.98 m ² V ₃ P-14					
@ 658.99					5259=
b) RCC Structure					
3.00 m ² V ₃ P-14					
@ 1679.22					4948=
c) Cement mortar					
220.22 m ² V ₃ P-14					
@ 467.35					126311=

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Return bottom to ground H.P.					
40.00 RM	144-15				
	@ 336.35				→ 1345420
2) Pave and lay Primer coat.					
5324.50 m ²	144-23				
	@ 59.94				→ 319157=00
22) Provide and lay Tack coat.					
5324.50 m ²	144-23				
	@ 20.62				→ 109791=00
23) Portland cement					
5324.50 m ²	144-24				
	@ 241.74				→ 1287145=00
24) Pave and lay and compact uncrushed Plain Cement concrete					
601.76 m ³	144-25				
	@ 6957.89				→ 4186980=00
					RR - 17516363=00
ADD	181.60 m ³				→ 3152945=00
ADD	14.14 m ³				→ 175164=00
ADD 5% @ 101.					→ 186258=00
					RS - 21030722=00
↳ 101.60 m ³					→ 21030722=00
					RS - 18927656=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
BF					18927656 =
By Mr Per					12569496 =
					6358160 =
25/09/2024 to 25/09/2024 A.E.					